Республика Башкортостан

Территориальная избирательная

комиссия городского округа

город Нефтекамск

Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы

ҡала округының территориаль

һайлау комиссияһы

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2020 года

Нефтекамск

№ 153/05

О перечне избирательных участков, на которых будут использоваться

комплексы обработки избирательных бюллетеней при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о вы-

борах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 19 марта 2020 года № 130/3-6 «Об использовании техниче-

ских средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюлле-

теней при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Республики

Башкортостан», территориальная избирательная комиссия городского округа

г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а:

1. Определить перечень избирательных участков, на которых при прове-

дении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Кон-

ституцию Российской Федерации будут использоваться комплексы обработки

избирательных бюллетеней (далее – Перечень избирательных участков), со-

гласно приложению.

2. Направить Перечень избирательных участков в Центральную избира-

тельную комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести-

теля председателя территориальной избирательной комиссии Шаяхме-

това Н.Н. и системных администраторов территориальной избирательной ко-

миссии Полюдову И.В., Тимиршина Б.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Миннуллина

2

ОПРЕДЕЛЕН

решением территориальной избирательной

комиссии городского округа г. Нефтекамск

Республики Башкортостан

от 20 марта 2020 года  № 153/05

Перечень избирательных участков,

на которых при проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации будут

использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней

(КОИБ-2017)

№

п/п

Номера избира-

тельных участков,

оснащаемых КОИБ

Численность

зарегистрированных

избирателей

Адрес и местонахождение помещения для голосования

1. 492 1948

Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

проспект Юбилейный, дом 17, здание Городского

центра культуры

2. 494 1132
Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

улица Ленина, дом 56, здание Лицея № 1

3. 496 2077
Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

улица Победы, дом 11, здание Дворца молодежи

4. 508 1552

Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

улица Победы, дом 5, здание Объединения под-

ростковых клубов «Октава»

5. 509 1497

Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

улица Строителей, дом 65А, здание Детской

школы искусств

6. 512 1725

Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

село Амзя, улица Лесохимическая, дом 10, здание

Средней общеобразовательной школы села Амзя

7. 513 2012

Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

село Амзя, улица Школьная, дом 25, здание Дома

культуры села Амзя

8. 514 2436

Республика Башкортостан, город Нефтекамск,

село Энергетик, улица Высоковольтная, дом 18А,

здание Спортивно-культурного центра «Энерге-

тик»